

June 30, 2026

Listing Compliance & Legal Regulatory
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai 400 001
Stock Code: 543227 & 975101

Listing & Compliance
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra East, Mumbai 400 051
Stock Code: HAPPSTMNDS

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Publication titled 'Notice of the 15th Annual General Meeting (AGM) to be held through video conference (VC), record date and final dividend information'

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed e-clips of the newspaper advertisement published today i.e., June 30, 2026 in Financial Express (English Newspaper) and Vishwavani (Regional Newspaper), in compliance with General Circular No. 03/2025 dated September 22, 2025, read with the earlier circulars issued by Ministry of Corporate Affairs in this regard.

This is for your information and records.

Thanking you,
Yours faithfully,
For **Happiest Minds Technologies Limited**

Praveen Kumar Darshankar
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No. F6706





Happiest Minds Technologies Limited

Regd. Office : #53/1-4, Hosur Main Road, Madivala,

Bengaluru-560 068, Karnataka, India

CIN of the Co. L72900KA2011PLC057931

P: +91 80 6196 0300, **F:** +91 80 6196 0700

Email: investors@happiestminds.com; **Website:** www.happiestminds.com

**NOTICE OF THE 15TH ANNUAL GENERAL MEETING (AGM)
TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCE (VC),
RECORD DATE AND FINAL DIVIDEND INFORMATION**

- Members may please note that the 15th Annual General Meeting ("AGM") of Happiest Minds Technologies Limited ("Company") will be held on Tuesday, July 28, 2026 at 4:00 P.M. (IST) through Video Conferencing (VC) in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular No. 03/2025 dated September 22, 2025 and other applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs, to transact the businesses as set forth in the Notice of the AGM.
- The Notice of the 15th AGM and the Annual Report of the Company for the Financial Year 2025-26 will be available on the Company's website at <https://www.happiestminds.com/investors/agm-and-annual-report/>, on the stock exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com. Members who have not registered their email addresses may access the Annual Report through the Company's website.
- E-Voting:** Members will have the opportunity to cast their votes electronically on the businesses set forth in the Notice of the AGM through remote e-voting as well as through the e-voting system during the AGM. The complete details regarding the e-voting process, including login credentials, will be provided in the Notice of the AGM.
- Record Date and Final Dividend:** Members may note that the Board of Directors, at its meeting held on May 28, 2026, has recommended a final dividend of Rs. 3.65 per equity share (face value of Rs. 2/- each) for the financial year ended March 31, 2026. The said final dividend, subject to the approval of Members at the ensuing AGM, will be paid on or after August 04, 2026, to those Members whose names appear in the Register of Members, as on the record date i.e. Friday, July 17, 2026, through online transfer modes.
- Tax Deducted at Source (TDS) on Dividend:** Shareholders may note that the Income-tax Act, 2025, mandates that dividend paid or distributed by a company shall be taxable in the hands of members. The Company shall therefore be required to deduct tax at source (TDS) at the time of making the payment of final dividend. To enable the Company to determine the appropriate TDS rate, members are requested to submit the relevant documents as per the provisions of the Income-tax Act, 2025. Detailed instructions regarding TDS on dividend and the documents required to be submitted are available on the Company's website at: https://www.happiestminds.com/investors/disclosure/HappiestMinds_TDS-Note.pdf
- Members who wish to register/update their email address and bank account mandate may follow the below instructions:

Mode of Holding	Action Required
Demat Holding	Register/update the email address and bank account details in your demat account as per the process advised by your Depository Participant (DP).
Physical Holding	Register/update the details in prescribed Form ISR-1 and other relevant documents with the RTA of the Company - KFin Technologies Limited - Selenium Building, Tower-B, Plot No. 31 & 32, Gachibowli Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032; Email: einward.ris@kfintech.com

For Happiest Minds Technologies Ltd

Sd/-

Praveen Kumar Darshankar

Company Secretary & Compliance Officer

Date: June 29, 2026

Place: Bengaluru

Certified Copy

For Happiest Minds Technologies Limited



Praveen Kumar Darshankar

Company Secretary & Compliance Officer

Membership No: F6706





happiest minds
AI FIRST. AGILE ALWAYS.

Happiest Minds Technologies Limited

Regd. Office: #53/1-4, Hosur Main Road, Madivala, Bengaluru-560068, Karnataka, India

CIN of the Co. L72900KA2011PLC057931

P: +91 80 6196 0300, F: +91 80 6196 0700

Website: www.happiestminds.com

Email: investors@happiestminds.com

2 ವಿಶ್ವವಾಣಿ

ನಗರ ವಾರ್ತೆಗಳು

30.06.2025 ಮಂಗಳವಾರ
vishwani.news



happiest minds
AI FIRST. AGILE ALWAYS.

ಹ್ಯಾಪ್ಪಿಯೆಸ್ತ್ ಮೈಂಡ್ಸ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: 53/1-4, ಹೊಸೂರು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಮಡಿವಾಳ,
ಬೆಂಗಳೂರು - 560 068, ಕರ್ನಾಟಕ, ಭಾರತ
ಕಂಪನಿಯ CIN: L72900KA2011PLC057931
ದೂರವಾಣಿ: +91 80 6196 0300, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: +91 80 6196 0700
ಇಮೇಲ್: investors@happiestminds.com; ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.happiestminds.com

15ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯನ್ನು (ಎಚ್‌ಎಂ) ವೀಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್‌ನಲ್ಲಿ (ವಿಸಿ) ಮೂಲಕ ನಡೆಸಲಾಗುವ ಬಗ್ಗೆ; ರೆಕಾರ್ಡ್ ಡೇಟ್, ಮತ್ತು ಅಂತಿಮ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಬಗ್ಗೆ ಮಾಹಿತಿ ನೀಡುವ ಸೂಚನೆ

- ಸದಸ್ಯರು ದಯವಿಟ್ಟು ಗಮನಿಸಬೇಕು: ಹ್ಯಾಪ್ಪಿಯೆಸ್ತ್ ಮೈಂಡ್ಸ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ("ಕಂಪನಿ") ನ 15ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ ("ಎಚ್‌ಎಂ") ಜುಲೈ 28, 2026 ರ ಮಂಗಳವಾರ ಸಂಜೆ 4:00 ಗಂಟೆಗೆ (ಭಾ.ಕಾ) ವೀಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್‌ನಲ್ಲಿ (ವಿಸಿ) ಮೂಲಕ ನಡೆಯಲಿದೆ. ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾರ್ಯದ, 2013 ರ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ನಿಯಂತ್ರಣಗಳು ಮತ್ತು ಅದರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ರಚಿಸಲಾದ ನಿಯಮಗಳು ಮತ್ತು ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಮತ್ತು ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಆಥೋರಿಟಿ ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಗೊಳಿಸುವಿಕೆಯ ಅಗತ್ಯತೆಗಳು) ನಿಯಮಗಳು, 2015 ನ್ನು ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ ಹೊರಡಿಸಿರುವ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 22, 2025 ರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 03/2025 ಮತ್ತು ಇತರ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಯಾವುದೇ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಓದಲಾದ ಪ್ರಕಾರ, ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದಂತಹ ವ್ಯವಹಾರಗಳನ್ನು ನಡೆಸಲಾಗುವುದು.
- 15ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು 2025-26 ಸಾಲಿನ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷದ ಕಂಪನಿಯ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ, ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://www.happiestminds.com/investors/agn-and-annual-report/> ನಲ್ಲಿ, ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ಗಳಾದ ಐಎಸ್‌ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ www.bseindia.com ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ www.nseindia.com ಗಳಲ್ಲಿಯೂ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತವೆ. ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ನಿಂದ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಪಡೆಯಬಹುದು.
- ಇ-ಮತದಾನ: ಸದಸ್ಯರು ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಬಗ್ಗೆ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಹಾಗೂ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಇ-ಮತದಾನ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಮತಗಳನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು. ಲಾಗಿನ್ ರುಬುವಾಹುಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ಇ-ಮತದಾನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಸಂಪೂರ್ಣ ವಿವರಗಳನ್ನು ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.
- ರೆಕಾರ್ಡ್ ಡೇಟ್ ಮತ್ತು ಅಂತಿಮ ಡಿವಿಡೆಂಡ್: ಸದಸ್ಯರ ಗಮನಕ್ಕೆ: ಮೇ 28, 2026 ರಂದು ನಡೆದ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯು ಮಾರ್ಚ್ 31, 2026 ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಪ್ರತಿ ಇಕ್ವಿಟಿ ಷೇರಿಂಗ್ (ತಲಾ ರೂ. 2/- ಮುಖಬೆಲೆ) ರೂ. 3.65 ಅಂತಿಮ ಡಿವಿಡೆಂಡನ್ನು ಶಿಫಾರಸು ಮಾಡಿದೆ. ಮುಂಬರುವ ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರ ಅನುಮೋದನೆ ದೊರೆತ ನಂತರ ಇದನ್ನು ಆಗಸ್ಟ್ 04, 2026 ರಂದು ಅಥವಾ ನಂತರ, ರೆಕಾರ್ಡ್ ಡೇಟ್‌ನಂದು ಅಂದರೆ ಶುಕ್ರವಾರ, ಜುಲೈ 17, 2026 ರಂದು ಸದಸ್ಯರ ರಚಿಸುವಲ್ಲಿ ಹೆಸರಿರುವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಆನ್‌ಲೈನ್ ವರ್ಗಾವಣೆ ವಿಧಾನಗಳ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.
- ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಮೇಲೆ ಮೂಲದಲ್ಲಿಯೇ ತೆರಿಗೆ ಕಡಿತ (ಟಿಡಿಎಸ್): ಜೇರುದಾರರ ಗಮನಕ್ಕೆ: ಆದಾಯ ತೆರಿಗೆ ಕಾಯಿದೆ, 2025 ಪ್ರಕಾರ ಕಂಪನಿಯು ಪಾವತಿಸಿದ ಅಥವಾ ವಿತರಿಸಿದ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಮೇಲೆ ಸದಸ್ಯರು ತೆರಿಗೆ ಕಟ್ಟಬೇಕಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಆದ್ದರಿಂದ ಕಂಪನಿಯು, ಅಂತಿಮ ಡಿವಿಡೆಂಡನ್ನು ಪಾವತಿಸುವ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಮೂಲದಲ್ಲಿಯೇ ತೆರಿಗೆಯನ್ನು (ಟಿಡಿಎಸ್) ಕಡಿತಗೊಳಿಸಬೇಕಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಕಂಪನಿಯು ಸೂಕ್ತವಾದ ಟಿಡಿಎಸ್ ದರ ನಿಗದಿಪಡಿಸಲು ಸಾಧ್ಯವಾಗುವಂತೆ ಸದಸ್ಯರು ಆದಾಯ ತೆರಿಗೆ ಕಾಯಿದೆ, 2025 ರ ನಿಯಂತ್ರಣಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಸಂಬಂಧಿತ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾಗಿ ವಿನಂತಿ. ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಮೇಲಿನ ಟಿಡಿಎಸ್ ಮತ್ತು ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ದಾಖಲೆಗಳ ಕುರಿತಂತೆ ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ https://www.happiestminds.com/investors/disclosure/HappiestMinds_TDS-Note.pdf ನಲ್ಲಿ ವಿವರವಾದ ಸೂಚನೆಗಳಿವೆ.
- ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆ ಆದೇಶವನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಲು/ನವೀಕರಿಸಲು ಬಯಸುವ ಸದಸ್ಯರು ಈ ಕೆಳಗಿನ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಅನುಸರಿಸಬಹುದು:

ವೇರುಗಳ ಸ್ವರೂಪ	ಅನುಸರಿಸಬೇಕಾದ ಕ್ರಮ
ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ	ನಿಮ್ಮ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್ (ಡಿಪಿ) ಸೂಚಿಸಿರುವ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಪ್ರಕಾರ ನಿಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆ ವಿವರಗಳನ್ನು ನಿಮ್ಮ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಖಾತೆಯಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿ/ನವೀಕರಿಸಿ.
ಫೌಂಡ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ	ನಿಗದಿತ ಫಾರ್ಮ್ ಐಎಸ್‌ಆರ್-1 ಮತ್ತು ಇತರ ಸಂಬಂಧಿತ ದಾಖಲೆಗಳಲ್ಲಿ ವಿವರಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ಆರ್‌ಟಿಎ ನೋಂದಿಗೆ ರಚಿಸಲ್ಪಡುವ ಮಾಹಿತಿ/ನವೀಕರಿಸಿ - ಕೆಫಿಸ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ - ಸೆಲೆನಿಯಮ್ ಜಿಲ್ಲೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-ಬಿ, ಪ್ಲಾಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ 31 & 32, ಗಜಿಬೆಲಿ ಹಣಕಾಸು ಜಿಲ್ಲೆ, ನಾನಕ್ರಮಗುಡ, ಹೈದರಾಬಾದ್ - 500 032; ಇಮೇಲ್: einward.ris@kfintech.com

ದಿನಾಂಕ: ಜೂನ್ 29, 2026
ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು

ಹ್ಯಾಪ್ಪಿಯೆಸ್ತ್ ಮೈಂಡ್ಸ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ
ಸಹ-/
ಪ್ರವೀಣ್ ಕುಮಾರ್ ದರ್ಶಂಕರ್
ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿ ಮತ್ತು ಕಂಪ್ಲಯನ್ಸ್ ಆಫೀಸರ್

Certified Copy
For Happiest Minds Technologies Limited

Praveen Kumar Darshankar

Praveen Kumar Darshankar
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No: F6706

